5 / 1.2-1
Датчики перемещения
�Аналоговые и цифровые
�Для измерения и
позиционирования
�Для использования с
пневматическими
устройствами

поставки)
2 Привод
(не входит в состав
поставки)
3 Монтажный винт М5х18
4 Шестигранная гайка M5
5 Регулируемые монтаж-
ные зажимы входят в
состав поставки
Размеры и данные для заказа
Ход L1 L2 Номер Тип
[мм] (эффективное механическое/
электрическое перемещение)
р
заказа
225 376 234/228 152 625 MLO-POT-225-TLF
300 452 310/304 152 626 MLO-POT-300-TLF
360 514 372/366 152 627 MLO-POT-360-TLF
450 605 463/457 152 628 MLO-POT-450-TLF
500 656 514/508 152 629 MLO-POT-500-TLF
600 758 616/610 152 630 MLO-POT-600-TLF
750 910 768/762 152 631 MLO-POT-750-TLF
1000 1164 1022/1016 152 632 MLO-POT-1000-TLF
1250 1418 1276/1270 152 633 MLO-POT-1250-TLF
1500 1668 1526/1520 152 634 MLO-POT-1500-TLF
1750 1918 1776/1770 152 635 MLO-POT-1750-TLF
2000 2168 2026/2020 152 636 MLO-POT-2000-TLF
Данные заказа – Принадлежности
Назначение контактов Обозначение Номер
заказа
Тип

1 Штекерный разъем, 4-х
контактный
Тип: SD-4-WD-7
Вставляется с возмож-
ностью поворота на
90° (не входит в состав
поставки)
2 Шарнирная головка, без
люфта
Размеры и данные для заказа
Ход L1 L2 L3 Номер Тип
[мм] (эффективное механическое/
электрическое перемещение)
р
заказа
100 273 105/102 227 192 213 MLO-POT-100-LWG
150 323 155/152 277 192 214 MLO-POT-150-LWG
225 400 231/228 354 152 645 MLO-POT-225-LWG
300 476 307/304 430 152 646 MLO-POT-300-LWG
360 551 368/366 505 152 647 MLO-POT-360-LWG
450 665 460/457 619 152 648 MLO-POT-450-LWG
500 730 510/508 684 152 649 MLO-POT-500-LWG
600 856 612/610 810 152 650 MLO-POT-600-LWG
750 1040 764/762 994 152 651 MLO-POT-750-LWG
Данные заказа – Принадлежности
Кон-
такт
Назначение контактов Обозначение Номер

торцевой ключ М5х20
4 Магнит
5 Эффективное
перемещение
6 Штекерный разъем
является элементом
модуля интерфейса
SPC-AIF-MTS и
Soft Stop
SPC11-MTS-AIF
Размеры и данные для заказа
Ход L1 L2 Номер Тип
[мм] (эффективное перемещение)
р
заказа
225 407 225 178 310 MME-MTS-225-TLF-AIF
300 482 300 178 309 MME-MTS-300-TLF-AIF
360 542 360 178 308 MME-MTS-360-TLF-AIF
450 632 450 178 307 MME-MTS-450-TLF-AIF
500 682 500 178 306 MME-MTS-500-TLF-AIF
600 782 600 178 305 MME-MTS-600-TLF-AIF
750 932 750 178 304 MME-MTS-750-TLF-AIF
1000 1182 1000 178 303 MME-MTS-1000-TLF-AIF
1250 1432 1250 178 302 MME-MTS-1250-TLF-AIF
1500 1682 1500 178 301 MME-MTS-1500-TLF-AIF
1750 1932 1750 178 300 MME-MTS-1750-TLF-AIF
2000 2182 2000 178 299 MME-MTS-2000-TLF-AIF
Назначение контактов
Кон-
такт
1 CAN LOW

1.2
5 / 1.2-11
Датчики перемещения
Принадлежности
Монтажный набор
BB-TLF-DGPL-...-B
Материал:
∅ 25: Сталь
∅ 32 ... 63: Отливка из
алюминиевого сплава
Размеры и данные для заказа
для Тип B1 D1 D2 D3 H1 H2 H3 H4 H5 L1 L2 T1 Номер Тип
размера ∅ ∅
р
заказа
25 1 6 18 5,3 M5 129 14 56 50 – 50 25 3,5 178 441 BB-TLF-DGPL-25-1-B
2 6 18 5,3 M5 110 14 37 50 – 50 25 3,5 178 442 BB-TLF-DGPL-25-2-B
3 6 18 5,3 M5 129 14 56 50 – 50 25 3,5 188 515 BB-TLF-DGPL-25-3-B
4 6 18 5,3 M5 110 14 37 50 – 50 25 3,5 188 516 BB-TLF-DGPL-25-4-B
32 1 8 10 5,5 M5 130 30 41 50 22 40 – 3,5 178 443 BB-TLF-DGPL-32-1-B
2 8 10 5,5 M5 116 30 27 50 22 40 – 3,5 178 444 BB-TLF-DGPL-32-2-B
40 1 8 – 5,5 M5 142 34 49 50 24 40 – – 178 445 BB-TLF-DGPL-40-1-B
2 8 – 5,5 M5 126 34 33 50 24 40 – – 178 446 BB-TLF-DGPL-40-2-B
50 1 10 – 6,6 M5 173 54,7 60,8 50 40 40 – – 188 829 BB-TLF-DGPL-50-1-B
2 10 – 6,6 M5 150,5 54 39 50 40 40 – – 188 830 BB-TLF-DGPL-50-2-B
63 1 10 – 6,6 M5 178 60 59 50 50 40 – – 188 831 BB-TLF-DGPL-63-1-B
2 10 – 6,6 M5 161 60 42 50 50 40 – – 188 832 BB-TLF-DGPL-63-2-B
Дополнительная монтажная
пластина
BB-TLF-DGPL-...-ZU
Материал:
∅ 25: Сталь
∅ 32 ... 63: Алюминиевый
сплав
Размеры и данные для заказа
для Тип B1 D1 D2 D3 H1 H2 H3 H4 H5 L1 L2 T1 Номер Тип
размера ∅ ∅
р
заказа
25 1 6 18 5,3 M5 129 14 56 50 – 50 25 3,5 161 048 BB-TLF-DGPL-25-1-ZU
2 6 18 5,3 M5 110 14 37 50 – 50 25 3,5 161 049 BB-TLF-DGPL-25-2-ZU
32 1 8 10 5,5 M5 130 30 41 50 22 40 – 3,5 161 050 BB-TLF-DGPL-32-1-ZU
2 8 10 5,5 M5 116 30 27 50 22 40 – 3,5 161 051 BB-TLF-DGPL-32-2-ZU
40 1 8 – 5,5 M5 142 34 49 50 24 40 – – 161 052 BB-TLF-DGPL-40-1-ZU
2 8 – 5,5 M5 126 34 33 50 24 40 – – 161 053 BB-TLF-DGPL-40-2-ZU
50 1 10 – 6,6 M5 173 54,7 60,8 50 40 40 – – 188 849 BB-TLF-DGPL-50-1-ZU
2 10 – 6,6 M5 150,5 54 39 50 40 40 – – 188 850 BB-TLF-DGPL-50-2-ZU
63 1 10 – 6,6 M5 178 60 59 50 50 40 – – 188 851 BB-TLF-DGPL-63-1-ZU
2 10 – 6,6 M5 161 60 42 50 50 40 – – 188 852 BB-TLF-DGPL-63-2-ZU
С
е
р